АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Чуфарово

25 января 2012г.                                                                                      № 5

                                                                                                                  Экз.№ ___

Об утверждении Программы

Развитие малого и среднего предпринимательства на 2012 год

В целях реализации механизмов финансовой поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

П о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Программу «Развитие малого и среднего

предпринимательства муниципального образования Чуфаровское городское

поселение Вешкаймского района Ульяновской области на 2012 год.»

2. Настоящее Постановление вступает в законную силу после

подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                                    Г.В.Фалова